

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAQ000504190



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al Republicii Moldova
nr 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Републики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 05.08.2024 / 05.08.2024 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер: _____		data: _____ дата: _____	
9. Transportator Перевозчик		Primaria or. Stefan Voda, or. Stefan Voda, str. Stefan cel Mare 31		c.f./ nr.TVA 1007601006210 / ф.к./ код НДС	
1. Furnizor: Поставщик		CONST INVEST TRADING S.R.L., mun. Orhei, str. Scrisul Latin 2C Cont MD27V1022240700000470MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.7 Orhei, VICBMD2X836		c.f./ nr.TVA 1020606003860 / ф.к./ код НДС 7401303	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		Primaria or. Stefan Voda, or. Stefan Voda, str. Stefan cel Mare 31		c.f./ nr.TVA 1007601006210 / ф.к./ код НДС	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Прилагаемые документы		
5. Punct încărcare or. Stefan Voda, str. Chisinaului 1 Пункт погрузки		6. Punct descărcare or. Stefan Voda, str. Stefan cel Mare 31 (Scoala Rusa) Пункт разгрузки		7. Redirișări <input type="checkbox"/> Переадресовки	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. 8498 Plinta C-P55 "Clasic" 2.2m-213 Stejar nordic, 1791	buc	25.000	29.17	729.17	20	145.83	875.00				
2. 8507 Colt intern C-P55 "Clasic"-213 Stejar nordic, 1594	buc	6.000	5.21	31.25	20	6.25	37.50				
3. 8516 Colt extern C-P55 "Clasic"-213 Stejar nordic, 1606	buc	2.000	5.21	10.42	20	2.08	12.50				
4. 8534 Terminatie C-P55 "Classic"-213 Stejar nordic, 1630	buc	2.000	4.79	9.58	20	1.92	11.50				
5. 8525 Conector C-P55 "Classic"-213 Stejar nordic, 1618	buc	10.000	4.79	47.92	20	9.58	57.50				
6. 3909 VOPSEA ACRILICA "ULTRA BELA" GAMA COLOR SUPER ALBA 14 KG, 320910000	buc	1.000	249.17	249.17	20	49.83	299.00				
7. 8726 Grund Konzentrat HAUS 3L GK11-3	buc	3.000	57.50	172.50	20	34.50	207.00				
8. 3940 CLEI P/U TAPET DIN FIZELINA PREMIUM VLIES 200 GR, 35052090	buc	4.000	38.33	153.33	20	30.67	184.00				
9. 10860 Adeziv de montaj FARBIS SUPER FIX (F-200) 280ML, 32141010	buc	4.000	53.33	213.33	20	42.67	256.00				
10. 16171 Plinta p/u tavan De-Baghet P 08 30x50	buc	21.000	15.00	315.00	20	63.00	378.00				
11. 6998 Substrat F2 2mm (150m/ruL) 98560	m2	54.000	4.41	238.33	20	47.67	286.00				
12. 13786 Laminat Terraclie Alb Oak 8mm 10b/c 31cl 1204*193 124823	m2	54.217	118.33	6415.66	20	1283.13	7698.79				
13. 3342 Tencuiala Faur ghips start 30kg 6010097	sac	1.000	76.67	76.67	20	15.33	92.00				
14. 915 Amestec uscat HP Fimis 25kg	sac	1.000	118.33	118.33	20	23.67	142.00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				8780.66	X	1756.13	10536.79	X	X	X	0.00

13. Permis eliberarea: director CONSTANTIN TURCANU
Отпуск разрешил: _____
Functia, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 05.08.2024

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director CONSTANTIN TURCANU
Сдал товары/активы (услуги) _____
Functia, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 05.08.2024

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Functia, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Functia, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Functia, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

contabil ALINA ANDRAJ KOLENCO _____
Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 06.08.2024



005
337110